СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2015 №ЦА-01-05-07/1

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района                  города Москвы» и на основании обращения управы района Царицыно                от 21 апреля 2015 года №ЦА 28-91/15
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению сообщение и.о. главы управы района Царицыно Рябова Сергея Борисовича о поступлении дополнительных средств в рамках стимулирования управ районов города Москвы и целесообразности направления их на благоустройство отдельных дворовых территорий района Царицыно.
2. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству отдельных дворовых территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 23.04.2015г. №ЦА-01-05-07/1

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 23.04.2015г. №ЦА-01-05-07/1

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно
для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ
	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Ф.И.О. депутатов - основной состав
	Ф.И.О. депутатов - резервный состав

	1
	Бехтерева ул., д.31, корп.3
	Буртник С.И.
	Козлов В.С.

	2
	Веселая ул., д.33 корп.5
	Перец А.В.
	Черкасова З.П.

	3
	Севанская ул. д.4
	Черкасова З.П.
	Старостина Л.А.

	4
	Кантемировская ул. д.41
	Лаврентьева О.О.
	Родичева Т.В.

  Глава муниципального округа Царицыно                        	В.С. Козлов

image1.emf
кв.м. руб. пог.м. руб. ед. руб. кв.м. руб. шт. руб. кв.м руб. компл. руб. кв.м руб. руб.

1 Бехтерева ул., д.31, корп.3 96,00 71 352,95 14,00 279 782,46 455,00 849 098,72 1,00 14 381,64 1 214 615,77

2 Веселая ул., д.33 корп.5 400,00 243 679,29 200,00 266 846,50 1,00 14 381,63 524 907,42

3 Севанская ул. д.4 600,00 364 214,26 1,00 14 381,64 378 595,90

4 Кантемировская ул. д.41 22,00 22 163,21 1,00 14 381,63 42,00 46 362,53 1,00 82 879,35 24,00 67 794,19 233 580,91

1 000,00 607 893,55 318,00 360 362,66 14,00 279 782,46 455,00 849 098,72 4,00 57 526,54 42,00 46 362,53 1,00 82 879,35 24,00 67 794,19 2 351 700,00

Ремонт

асфальтовых

покрытий

Замена, установка

бортового камня

Устройство

синтетического

покрытия на

детской площадке

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

 Установка МАФ

Ремонт

контейнерной и

бункерной

площадки

Устройство

навеса для

мусорных баков

Устройство

ограждения для

бункера

Устройство

стендов для

информации

Глава муниципального округа Царицыно                                                                                            В.С. Козлов

Итого по району:

 Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по

 благоустройству отдельных  дворовых  территорий района Царицыно в 2015 году, за счет средств направленных на стимулирование управ районов города Москвы

Затраты на работы

ИТОГО

затраты на

работы